
DYNAMIC
Gilet

Taglie:

M L XL XXL

CARATTERISTRICHE TECNICHE: 

Flap di protezione sotto la zip centrale, più "chin guard"•
Fodera comfort all'interno del collo •
Piping sul collo e sul carrè anteriore e posteriore •
Tasca con zip per un facile accesso al petto •
Tasche in vita con zip •
Regolazione ampiezza in vita con coulisse elastica •

MATERIALI: 

Tessuto soft shell: 

- 92% Poliestere

- 8% Elastan

Imbottitura:

- 100% Poliestere

Fodera: 

- 100% Poliestere 

Performance

cold proof water 

repellent

wind proof comfortable
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DYNAMIC Gilet

Tabella varianti articolo

Art./Item Taglia/Size

35450 M

35451 L

35452 XL

35453 XXL
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